Cum autem hic Judicii domicilium ipsorum ignotum sit — ideo Advocatus Dominus Sekowski, cum substitutione Domini Advocati

Tarnawiecki ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam det.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 4. Novembris 1844

(3687) E d i c t u m. (1)

Nro. 24063/1844. A regiae urbis Metropolitanas Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Vincentio Jarosiewicz in assistentia patris Pauli Jarosiewicz de domicilio ignoti notum redditur, quod contra ipsam Maria Wishoffer petitem executoriali puncto solutionis Summae 2500 fl. M. C. c. s. c., in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Kabath cum substitutione Domini Advocati Leszczyński, quocum petitem hocce in Judicium delatum, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto Vincentius Jarosiewicz seu pater ejus Paulus Jarosiewicz admonetur, ut in termino catenus die 30. Novembris 1844 h. 10. m. praestituto aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrone documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipso patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quas defensionem et causam suam proficua sibi esse videantur; ni faciat, et causam suam ipso negligat, damnnum inde forte onatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 24. Octobris 1844.

(3694) E d i c t u m. (1)

Nro. 23081/1844. A regiae urbis Metropolitanas Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto judaeis Herach Mark, Berl Fleischer, Cinae seu Sinae Führer, Baruch Reif seu Reiss, Chaim Kimet, Eliae Bazar seu Baser seu Barser seu Barer, Joel Kuchen seu Kögel seu Kugel, Abrahamo Zunger, Itzig Berbram seu Bergatram, Lazaro Lazaruk et massae jacenti Monsch Berggrun notum redditur, quod contra ipsos D. Henricus Saar de praes. 3. Octobris 1844 ad Nrum. 23081 actionem intuitu extabulationis contractus ratione adstitutionis carnis Trefne dicti die 29. Augusti 1797 initi cum positionibus consecutiva ex realitate 29 in civitate sita, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare,